
PORTARIA N° 330/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando os têrmos da Portaria AD-Nº 294/2017, que suspendeu “ad referendum” do 

Plenário do Confea, a Decisão PL–1296/2017, que aprovou a realização dos Workshops das 

Coordenadorias de Câmaras Especializadas dos Creas.

RESOLVE:

REVOGAR as Portarias nºs  317/2017, referente ao WORKSHOP DA COORDENADORIA 

NACIONAL DE CÂMARAS ESPECIALIZADAS    DE    ENGENHARIA    FLORESTAL - 

CCEEF,  que  se  realizaria em  São  Paulo  -  SP,  no período de 21 a 22/09/2017, com início 

ás 09hs e término  ás 18hs ; PORTARIA N° 324/2017, referente ao WORKSHOP DA 

COORDENADORIA NACIONAL DE CÂMARAS ESPECIALIZADAS DE ENGENHARIA 

ELÉTRICA  –  CCEEE,   que   seria realizado   no   período   de   25 a   26 de   setembro   de 

2017, em São Paulo-SP, com início ás 08hs e término ás 17hs30 e a PORTARIA N° 

328/2017, referente ao WORKSHOP DA COORDENADORIA NACIONAL DE CÂMARAS 

ESPECIALIZADAS DA ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO - CCEEST, que 

seria realizado nos dias 21 e 22 de setembro de 2017,  em João Pessoa - PB, com início ás 

08hs e término ás 16hs;

CANCELAR os bilhetes aéreos emítidos e as requisições de pedido de diárias ja 

formalizadas, dos eventos acima;

DILSON AUGUSTO CAPUCHO FRAZAO
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 27 de Setembro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 27/09/2017 12:08:41


